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PROTOCOLLO
Invocatio simbolica chrismon
verbale In nomine sancte et individue

Trinitatis

Intitulatio Cuonradus divina favente clementia Innocentius episcopus servus
Romanorum rex secundus servorum Dei

Inscriptio dilecte in Christo filie Irmengardi

abbatisse monasterii Sanctorum
martyrum Georgii atque Pancratii de
Kakelinge et sororibus sibi regulariter
successuris in abbatie regimine

Salutatio, formula perpetuitatis,
apprecatio

In perpetuum

TESTO

Arenga Si religiosorum virorum... profuturum | In apostolicae sedis specula
non dubitamus. disponente Domino constituti...

attentius laborare.

Pubblicatio o Quapropter omnium Christi nostrique

Notificatio fidelium tam futurorum quam
presentium noverit industria

Narratio qualiter fidelis noster
Wicrammus...habere debuissent.

Dispositio Quorum nos petitioni... ipsos Quam ob rem dilecta in Domino filia
monachos et res ad prefatum Irmengardis... monasterium
monasterium pertinentes per hoc Sanctorum Georgii et Pancratii... sub
regale preceptum in nostram tutelam tutelam beati Petri nostramque
SUSCIPIMUS SUSCIPIMUS, statuentes ut...
clausole: nullus publicus iudex... conservetur.
exerceat potestatem, sed... teneant clausole: Quaecumque praetera
atque possideant; Sit vero abbatia bona... etillibata permaneant;
illius monasterii... donare; Obeunte vero te... elegerint; Nulli
Concessimus namque eis electionem ergo hominum liceat prefatum
et potestate... delectet exorare. vestrum monasterium... profutura.

negativa temporale | Si vero quod absit... persolvant. Si qua sane ecclesiastica... patiatur
spirituale reamque se... subiaceat.

Sanctio positiva Conservantes autem. .. consequantur.

Corroboratio Et ut hec presentis... insigniri
iussimus.

Huic autem nostre confirmationis
precepto... et ceteri quam plures.
Apprecatio Amen
ESCATOCOLLO
dell’autore Signum domini Cuonradi Romanorum | rota
regis invictissimi + monogramma Ego Innocentius catholice ecclesie
episcopus subscripsi.
Subscriptiones di testes o sottoscrizioni di cardinali vescovi,
intervenientes preti e diaconi
del personale di | Ego Arnoldus cancellarius vice
cancelleria Alberti archicancellarii recognovi

Datatio cronica Anno dominice incarnationis... V° Datum... anno decimo.

kalendas iunii
topica Argentine. Lolertomi
Apprecatio In Christo feliciter, amen.